
kedainiucaritas@gmail.com

+370 612 60595

Didžioji g. 21, Kėdainiai

Kėdainių dekanato Caritas

suteikta  pagalba 25 ukrainiečių šeimoms (maistu,
vaistais, higienos priemonėmis ir kt.);
vaikų dienos centre „Laiptai į viltį” gavo paslaugas ir
buvo prižiūrima 20 vaikų;
Krakių parapijos savarankiško gyvenimo namuose
gyveno 36 žmonės;
įgyvendintas projektas ,,MAINAI: patirtis ir jaunystė
informacinių technologijų srityje": mokymuose dalyvavo
8 jaunuoliai ir 22 senjorai;
įgyvendinant žvakelių akciją „Gerumas mus vienija”
surinkta 900 Eur; 
surinkta lėšų veiklai: iš pavienių aukotojų, aukų dėžučių,
kitų Caritas akcijų - 681 Eur.

Caritui esame dėkingi už galimybę save
realizuoti, daryti gera ir geru dalintis, už

galimybę mylėti ir būti mylimam, už
jausmą, kad esi reikalingas, už bendrystės,

draugystės, kolektyviškumo jausmą, už
supratimą „Koks puikus yra gyvenimas” ir

koks mylintis yra Dievas. 

KĖDAINIŲ DEKANATO CARITAS KĖDAINIŲ DEKANATO CARITAS KĖDAINIŲ DEKANATO CARITAS

PAGRINDINĖS KĖDAINIŲ DEKANATO CARITAS
VEIKLOS IR PAGALBOS SRITYS:

pagalba drabužiais, avalyne, kitais daiktais;
pagalba maistu, higienos produktais, nuperkant vaistus;
finansinė parama (ypatingais atvejais, pvz. po gaisro,
netekus artimojo, gydymui, vaistams);
pagalba padedant vykti į polikliniką, kitas įstaigas.

5 Kėdainių dekanato parapijose vyksta artimo meilės
tarnystė ir bendruomeniškumo stiprinimas: Kėdainiuose (Šv.
Jurgio ir Šv. Juozapo parapijose), Krakėse, Labūnavoje ir
Šventybrastyje. 
Šiose parapijose pasitarnauja 65 savanoriai: 55 ilgalaikiai, 10
- Jaunojo Carito.

KONTAKTAI

Šiuo metu vykdoma projektinė veikla:
Kėdainių Carito institucinis ir bendruomeninės
socialinės veiklos stiprinimas;
Jaunimo užimtumo skatinimas, įgūdžių ugdymas
dalyvaujant Jaunojo Carito grupės veiklose. Projektai
finansuojami Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto
lėšomis.

Šiais metais minime Carito atsikūrimo Lietuvoje 35-
metį. Pakalbinome karitietę Laimą Širkienę, kuri

- Laima, kaip įsitraukėte į Carito atkūrimą
Lietuvoje?
- Klebonas J. Vaičeliūnas po Mišių paprašė pasilikti ir
pasakė, kad Kaune vyks suvažiavimas Carito atsiradimo
proga. Buvo išrinkti 10 delegatų su teise balsuoti. Šis
suvažiavimas Kaune vyko dvi dienas. Tai buvo
nuostabus renginys, kurio nepamiršiu niekados. 
- Kokius sunkumus tais laikais aštriausiai
išgyveno žmonės?
- Tuomet pagrindinė veikla buvo rūpintis vargstančiais
ir negalinčiais pasirūpinti savimi, nebuvo socialinių
darbuotojų. Taip pat buvo maitinami vaikai, kuriami
Caritai visose parapijoje. 
- Ką Jums davė savanorystė?
- Ką davė savanorystė, sunku apsakyti. Pirmiausia,
didelį džiaugsmą! Visiems savanoriams linkiu ištvermės
ir Dievo palaimos.

POKALBIS SU SAVANORE

DEKANATO CARITAS TINKLE:
kiekvieną penktadienį maistu aprūpinama nuo 50 iki 70
žmonių; 
pagalbą gavo 12 vaikų, 52 vyresnio amžiaus asmenys,  
15 patiriančių benamystę, 35 turintys priklausomybę,  
28 gaunantys socialinę pašalpą ir kt.;

savanoriauja Carite nuo jo įkūrimo.

Kėdainių dekanato dekanas
kun. Žydrūnas Paulauskas

https://www.facebook.com/kedainiurajonosavivaldybe?__cft__[0]=AZXm3aKlQBANDX7CzcNFVdaHs14pBCk_vc89k9qzIXn3IahLIyYA98pWTGG0iYuCHSu6kWJDoZl4FkXGC2k-ljBvWQf045D9LTFw3JDKC5ZtWWS8OZLAsw9U-jLd9pwEil0aAZ-Og9alZkikKAclR-Ry1vY8oay8Brxc5bV2sLBHL3p4ClsFfxQBvInZ4EfvB5Y&__tn__=-]K-R

